



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Skibsted ID ApS

CVR-nr. 35 40 16 52

## Årsrapport

5. juli 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/3 2015

Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 5. juli 2013 - 30. september 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skibsted ID ApS Flæsketorvet 68 1 1711 København V
	CVR-nr.: 35 40 16 52
	Stiftet: 5. juli 2013
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 5. juli - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Martin Skibsted
<b>Revision</b>	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Jemaski ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	KiBiSi ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering samt konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. Der er ingen sammenligningstal da det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 5. juli - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.944</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>538.944</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.100
Andre finansielle indtægter	5.766
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-5.526</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.284</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-134.726</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>409.558</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.100
Overføres til overført resultat	<u>404.458</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>409.558</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2014 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	155.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>155.100</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.540
Andre tilgodehavender	149
Periodeafgrænsningsposter	13.859
Tilgodehavender i alt	<u>550.886</u>
Likvide beholdninger	<u>211.168</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>762.054</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>917.154</b></u>



## Balance

---

	30/9 2014
Note	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Anpartskapital	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.100
6 Overført resultat	<u>404.458</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>489.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	251.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.938
Selskabsskat	<u>134.726</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>427.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>917.154</u></b>
7 Eventualposter	



## Noter

---

				- 4/7 2013 kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger				<u>5.526</u>
				<u>5.526</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat				<u>134.726</u>
				<u>134.726</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb				275.000
Afgang i årets løb				<u>-125.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2014</b>				<u>150.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				<u>5.100</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2014</b>				<u>5.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>				<u>155.100</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Skibsted ID ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
KiBiSi ApS	33 %	465.345	15.405	155.100
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 5. juli 2013				<u>80.000</u>
				<u>80.000</u>



## Noter

---

	30/9 2014 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Reserve for opskrivninger 5. juli 2013	0
Resultatandel	<u>5.100</u>
	<u><b>5.100</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Overført resultat 5. juli 2013	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>404.458</u>
	<u><b>404.458</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jemaski ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	


